Araştırma örnekleminin ise “Erzincan’daki Muhasebe Meslek 

Mensuplarının ve Çalışanlarının bulundukları kurumlar ve ofisler” olmasına karar 

verilmiştir. Erzincan Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası’ndan (ERZİNCAN 

SMMO) alınan bilgiler doğrulturunda araştırmanın örneklemi 202 (iki yüz iki) 

çalışandan oluşmaktadır. Çalışma evreni basit tesadüfi örnekleme yöntemi ile 

belirlenmiştir.  

Araştırmada yüz yüze anket uygulanmış ve uygulama içerisinde gerekli 

bilgilendirmeler katılımcılara yapılmıştır. 202 adet anket formu üzerinde incelemeler